[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
________г						                                             № _

с. Капцегайтуй
О досрочном прекращении полномочий в связи с утратой доверия депутата сельского поселения "Капцегайтуйское"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом сельского поселения "Капцегайтуйское", Совет депутатов сельского поселения "Капцегайтуйское"
РЕШИЛ:
1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения "Капцегайтуйское" Кулыгиной Валентины Алексеевны в связи с утратой доверия за не представленные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 г.
2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Краснокаменского  района.
3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в информационном бюллетене Капцегайтуйской сельской библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://
4. Настоящее Решение Совета вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Председатель Совета 							Е.В. Бирюкова